Ci-après désignées ensemble les « Parties » ou individuellement la « Partie ».

CAUTIONNEMENT

Suivant acte sous seing privé en date du 22/08/2025, dont une copie est annexée aux présentes, le

Créancier a consenti au Débiteur Principal un prêt d’un montant de 15.389.830,00 Euros (quinze millions

trois cent quatre-vingt-neuf mille huit cent trente euros) en principal.

Ce concours comprenant une phase de mise à disposition des fonds de 12 mois et une phase
d'amortissement de 30 ans, portant intérêts au taux révisable calculé en fonction du taux du livret A

majoré de 124 points de base et amortissable annuellement, est destiné à financer l'acquisition de biens

[...]

toute somme que le Débiteur Principal pourrait lui devoir en principal, plus intérêts, frais et accessoires

et s'il y a lieu intérêts de retard au titre de l'Obligation Garantie.

Le montant garanti par le présent engagement est limité à la somme en principal de 15.389.830,00
Euros (quinze millions trois cent quatre-vingt-neuf mille huit cent trente euros), majorée des

intérêts, intérêts de retard, commissions, indemnités, frais et accessoires y afférents, suivant les taux et

conditions prévues au contrat de Prêt susvisé.

Le présent engagement restera en vigueur jusqu'au paiement de l'intégralité des sommes dues au